Nokia 2680 slide -kayttoohje

9210040
3. painos



VAATIMUSTENMUKAISUUSVAKUUTUS
NOKIA 0Y] vakuuttaa taten, etta RM-392-tyyppinen laite on direktiivin 1999/5/EY
c € 04 3 4 oleellisten vaatimusten ja sita koskevien direktiivin muiden ehtojen mukainen.
Vaatimustenmukaisuusvakuutuksesta on kopio WWW-osoitteessa http://
www.nokia.com/phones/declaration_of_conformity/.

© 2008 Nokia. Kaikki oikeudet pidatetaan.

Nokia, Nokia Connecting People ja Navi ovat Nokia Oyj:n tavaramerkkeja tai rekisterdityja tavaramerkkeja. Nokia
tune on Nokia Oyj:n danimerkki. Muut tdssd asiakirjassa mainitut tuotteiden ja yritysten nimet voivat olla
omistajiensa tavaramerkkeja tai kauppanimia.

Taman asiakirjan sisallon jaljentdminen, siirtdminen, jakeleminen tai tallentaminen kokonaan tai osittain missa
tahansa muodossa on kielletty ilman Nokian mydntamaa kirjallista ennakkolupaa.

US Patent No 5818437 and other pending patents. T9 text input software Copyright © 1997-2008. Tegic
Communications, Inc. All rights reserved.

E Includes RSA BSAFE cryptographic or security protocol software from RSA Security.
S,
—

Java

POWERED Java is a trademark of Sun Microsystems, Inc.

This product is licensed under the MPEG-4 Visual Patent Portfolio License (i) for personal and noncommercial use in
connection with information which has been encoded in compliance with the MPEG-4 Visual Standard by a consumer
engaged in a personal and noncommercial activity and (ii) for use in connection with MPEG-4 video provided by a
licensed video provider. No license is granted or shall be implied for any other use. Additional information, including
that related to promotional, internal, and commercial uses, may be obtained from MPEG LA, LLC. See http://
www.mpegla.com

Tama tuote on lisensoitu MPEG-4 Visual Patent Portfolio -lisenssin perusteella (i) henkilokohtaiseen ja ei-kaupalliseen
kayttdon niiden tietojen yhteydessa, jotka yksityista ja ei-kaupallista toimintaa harjoittava kuluttaja on koodannut
MPEG-4 Visual -standardin mukaisesti, ja (ii) kdytettavaksi lisensoidun videotoimittajan toimittaman MPEG-4-videon
vhteydessa. Kayttdjdlla ei ole oikeutta mihinkaan muuhun kdyttdon. Lisatietoja, mukaan lukien
myynninedistamiskdyttoon seka sisdiseen ja kaupalliseen kayttdon liittyvia tietoja, antaa MPEG LA, LLC. Katso http://
www.mpegla.com.

Nokia kehittaa tuotteitaan jatkuvasti ja pidattaa siksi oikeuden tehda muutoksia ja parannuksia mihin tahansa tassa
asiakirjassa mainittuun tuotteeseen ilman ennakkoilmoitusta.

ELLEI PAKOTTAVASTA LAINSAADANNOSTA MUUTA JOHDU, NOKIA TAT SEN LISENSSINANTAJAT EIVAT VASTAA TIETOJEN TAI
TULOJEN MENETYKSESTA EIVATKA MISTAAN ERITYISISTA, SATUNNAISISTA, EPASUORISTA TAI VALILLISISTA VAHINGOISTA.

TAMAN ASIAKIRJAN SISALTO TARJOTAAN SELLAISENA KUIN SE ON. SEN VIRHEETTOMYYDESTA, LUOTETTAVUUDESTA,
SISALLOSTA TAI SOVELTUMISESTA KAUPANKAYNNIN KOHTEEKSI TAI JOHONKIN TIETTYYN TARKOITUKSEEN EI ANNETA
MITAAN NIMENOMAISTA TAI KONKLUDENTTISTA TAKUUTA, ELLEI SOVELTUVALLA LAINSAADANNGLLA OLE TOISIN
MAARATTY. NOKIA VARAA ITSELLEEN OIKEUDEN MUUTTAA TATA ASIAKIRJAA TAI POISTAA SEN JAKELUSTA MILLOIN
TAHANSA ILMAN ETUKATEISILMOITUSTA.

Tuotteiden seka niiden sovellusten ja palvelujen saatavuus voi vaihdella alueittain. Lisatietoja ja tietoja eri
kieliversioiden saatavuudesta saat Nokia-jdlleenmyyjdltd.


http://www.nokia.com/phones/declaration_of_conformity/
http://www.nokia.com/phones/declaration_of_conformity/

Vientisdaannostely
Tama laite saattaa sisdltaa hyodykkeitd, tekniikkaa tai ohjelmia, joihin sovelletaan Yhdysvaltojen ja muiden maiden
vientilakeja ja -madrayksid. Kayttdjan tulee noudattaa tallaisia lakeja ja maardyksia.

Laitteesi mukana tulevien kolmansien osapuolten sovellusten luojat ja omistajat voivat olla henkil6itd tai yhteisdja,
jotka eivat liity Nokiaan. Nokia ei omista tallaisten kolmansien osapuolien sovellusten tekijanoikeuksia tai
immateriaalioikeuksia. Nokia ei vastaa ndiden sovellusten kdyttdjatuesta tai toimivuudesta eika sovelluksissa tai
ndissd aineistoissa annetuista tiedoista. Nokia ei anna kolmansien osapuolten sovelluksille mitddn takuuta.
SOVELLUSTEN KAYTTO ON OSOITUS SIITA, ETTA KAYTTAJA HYVAKSYY SEN, ETTA SOVELLUKSET TOIMITETAAN SELLAISENAAN
ILMAN MINKAANLAISTA NIMENOMAISTA TAI KONKLUDENTTISTA TAKUUTA, ELLEI PAKOTTAVASTA LAINSAADANNGOSTA
MUUTA JOHDU. LISAKSI KAYTTAJA HYVAKSYY, ETTEI NOKIA EIVATKA SEN EMO-, SISAR-, TYTAR- TAI 0SAKKUUSYHTIOT ANNA
MITAAN NIMENOMAISIA TAI KONKLUDENTTISIA LUPAUKSIA, VAKUUTUKSIA TAI TAKUITA ESIMERKIKSI SOVELLUKSEN
OMISTUSOIKEUDESTA, SOVELTUVUUDESTA KAUPANKAYNNIN KOHTEEKSI TAI JOHONKIN TIETTYYN TARKOITUKSEEN TAI
SIITA, ETTA SOVELLUKSET EIVAT LOUKKAA KOLMANSIEN OSAPUOLIEN PATENTTI- TAI TEKIJANOIKEUKSIA, TAVARAMERKKEJA
TAI MUITA OIKEUKSIA.

9210040/3. painos FI



Sisalto

Turvallisuus 6
1. Yleista tietoa......cccceeeeeennennnnnene 7
Tietoja laitteestasi 7
Verkkopalvelut 7
JaettU MUIST..cverereeeeeeeteererereeeeeeeeenne 8
Tunnusluvut....... .8
Nokian asiakastuKi.........coceveveerrerenreennnnne 8
2. Alkuvalmistelut.........cccceeueeeenne 9
SIM-kortin ja akun asentaminen.............. 9
Akun lataaminen 9
Antenni 10
Magneetit ja magneettiset kentat......... 10
Ndppdimet ja osat 10
Virran kytkeminen ja
katkaiseminen..........cccooeeeerereceererenenenene. 11
ValMmiustila ...ccveveeeeeeeenreceneeeseeneeeens 11
Nappainlukko 11
Toiminnot ilman SIM-korttia.................. 11
Taustalla suoritettavat
SOVEIIUKSEL....ceevreirereeieeenieeeere e 12
3. Puhelut 12
Puhelun soittaminen ja puheluun
vastaaminen... 12
Kaiutin...... 12
Pikavalintanumeroihin
soittaminen 12
4. Tekstin kirjoittaminen.......... 12
Tekstitilat.......cccoverernrnenene. 12
Perinteinen tekstinsyotto....................... 13
Ennakoiva tekstinsyotto.........cceeveevennenen 13
5. Valikoissa siirtyminen........... 13
6. Viestit 14
Teksti- ja multimediaviestit................... 14
Tekstiviestit 14
Multimediaviestit 14

Teksti- tai multimediaviestin
[UOMINEN.....oeeereteeeteeereeere e 15

SANKOPOSLH...vevvereererieirererereerecreeerenens 15
Ohjattu sahkodpostitoiminto................ 15
Sahkopostiviestin kirjoittaminen ja
lahettdminen
Sahkopostin hakeminen

Flash-viestit

Nokia Xpress -daniviestit.........cceceevenenne

Pikaviestit

Kaniviestit

Viestiasetukset

7. Osoitekirja 17
8. Puhelutiedot ........ccceeeeeeeeeeeeee 17
9. Asetukset 18
Profiilit 18
1 11 SR 18
Naytto 18
Pdivamaadra ja kellonaika.............c.c....... 18

Pikavalinnat.........cccccceevereeenenane
Synkronointi ja varmuuskopiointi......... 19

Yhteydet 19
Langaton Bluetooth-tekniikka............ 19
Pakettidata 20

Puhelut ja puhelin 20

Lisdlaitteet 21

Palveluasetukset 21

Alkuperaisten asetusten

palauttaminen........oeceeeeeeeeceereereneeeerenns 21

10. Operaattorikohtainen

valikko 22

11. Galleria 22

12. Media 22

Kamera ja video 22

FM-radio........coocuemrnrrunnreneenns 23

Adnitys 23

Musiikkisoitin 23

13. Sovellukset 24




14. Ajanhallinta 25
Heratyskello......c.coevevreeveneee. .25
Kalenteri ja tehtavalista.............ccccu.u...... 25
15. Web 25
Yhteyden muodostaminen
palveluun 26
Ulkoasuasetukset........ccoeeeeverreenrerennnne. 26
Valimuisti .26
Selaimen tietoturva 26
16. SIM-palvelut 27
Lisdlaitteet 28
Akku 28
Akku- ja laturitiedot.........ccceeevereveeverennene 28
Ohjeet Nokian akun aitouden
tunnistamista varten.........ccceceeeeeenennen. 29
Hologrammin aitouden
varmistaminen 29
Entad jos akku ei ole aitor..................... 30
Yllapito- ja huolto-ohjeita........ 30
Hdvittaminen..........ccceeueuene 31
Turvallisuutta koskevia
lisatietoja 31
Pienet lapset 31
KayttOymparistO.......eeeveevveemereerervenenenne 31
Ladketieteelliset laitteet..........ccccevuvunnnnee 32
Kehoon istutetut Idaketieteelliset
(YL <] S 32
Kuulolaitteet.......coceeeeeereeereerereenene. 32
Ajoneuvot 32
Rajahdysalttiit alueet.........ccvevevereenennnns 33
Hdtdpuhelut 33
HYVAKSYNTATIETOJA (SAR)....coveveecernnnee 34

Hakemisto

Sisalto



Turvallisuus

Lue namad perusohjeet. Ohjeiden noudattamatta jattdminen saattaa olla vaarallista tai
lainvastaista. Saat lisatietoja lukemalla koko oppaan.

ISR S

KYTKE VIRTA LAITTEESEEN TURVALLISESTI

Al3 kytke laitteeseen virtaa silloin, kun matkapuhelimen kéytté on kielletty
tai se voi aiheuttaa hairidita tai vaaratilanteen.

LIIKENNETURVALLISUUS

Noudata kaikkia paikallisia lakeja. Ald koskaan kdyté késidsi muuhun kuin
ajoneuvon hallintaan sitd ajaessasi. Aseta ajaessasi ajoturvallisuus etusijalle.

HAIRIOT

Kaikki langattomat laitteet ovat alttiita hdiridille, jotka voivat vaikuttaa
laitteiden toimintaan.

SULJE LAITE RAJOITETUILLA ALUEILLA

Noudata kaikkia rajoituksia. Sulje laite ilma-aluksissa sekd ladketieteellisten
laitteiden, polttoaineiden, kemikaalien ja rajaytystyémaiden lahella.

VALTUUTETTU HUOLTO
Vain valtuutettu huoltoliike saa asentaa tai korjata tuotteen.

LISALAITTEET JA AKUT

Kaytd vain hyvaksyttyja lisdlaitteita ja akkuja. Ald yhdista
vhteensopimattomia tuotteita toisiinsa.

VEDENKESTAVYYS
Laitteesi ei ole vedenkestdva. Pida se kuivana.

© 2008 Nokia. Kaikki oikeudet pidatetaan.



1. Yleista tietoa

Tietoja laitteestasi

Tassa oppaassa kuvattu langaton laite on hyvaksytty kaytettavaksi EGSM 900- ja 1800-
verkot. Lisdtietoja verkoista saat palveluntarjoajaltasi.

Kun kdytat taman laitteen toimintoja, noudata kaikkia lakeja seka kunnioita paikallisia
kdytantoja ja muiden yksityisyyttad ja laillisia oikeuksia, kuten tekijanoikeuksia.
Tekijanoikeussuoja saattaa estda joidenkin kuvien, musiikin tai muun sisallén
kopioimisen, muokkaamisen tai siirtamisen.

Laitteeseesi on voitu asentaa valmiiksi kirjanmerkkejd ja linkkeja kolmansien
osapuolten Internet-sivustoihin. Voit kdyttda laitteellasi myos kolmansien osapuolten
sivustoja. Kolmansien osapuolten sivustot eivat liity Nokiaan, eika Nokia tue ndita
sivustoja eika vastaa niistd. Jos padtat kdyttad tdllaisia sivustoja, noudata turvallisuutta
koskevia varotoimia ja suhtaudu niiden sisaltoon harkiten.

I&Varoitus: Laitteen on oltava paalld, jotta sen toimintoja (heratyskelloa lukuun
ottamatta) voidaan kayttaa. Ala kytke laitteeseen virtaa silloin, kun langattoman
laitteen kaytto voi aiheuttaa hairidita tai vaaratilanteen.

Muista tehda varmuuskopiot kaikista laitteeseesi tallennetuista tarkeista tiedoista tai
sailyta ne paperilla.

Kunyhdistat taman laitteen johonkin toiseen laitteeseen, lue tarkat turvaohjeet laitteen
kdyttoohjeesta. Ald yhdista yhteensopimattomia tuotteita toisiinsa.

Verkkopalvelut

Puhelimen kaytto edellyttda palvelun tilaamista langattomien palvelujen tarjoajalta.
Monien toimintojen kdyttd edellyttdaa verkon erityistoimintoja. Nama toiminnot eivat
valttamatta ole kaytettavissa kaikissa verkoissa. Joissakin verkoissa tdytyy ehka tilata
tietty verkkopalvelu erikseen palveluntarjoajalta. Palveluntarjoaja antaa tarvittaessa
ohjeita, ja antaa tietoa soveltuvista maksuista. Joissakin verkoissa voi olla rajoituksia,
jotka vaikuttavat verkkopalvelujen kayttoon. Jotkin verkot eivat esimerkiksi valttamatta
tue kaikkia kielikohtaisia merkkejd ja palveluja.

Palveluntarjoajasi on voinut pyytdd, ettd jotkin laitteesi toiminnot poistetaan kdytosta
tai etta niitd ei aktivoida. Talloin nama toiminnot eivat ndy laitteen valikossa.
Laitteeseesi on voitu myods madarittaa erityisasetuksia, kuten oletusasetuksista
poikkeavia valikoiden nimid, valikkojarjestyksia ja kuvakkeita. Lisdtietoja saat
palveluntarjoajaltasi.

Tama laite tukee TCP/IP-yhteyskdytannon alaisuudessa toimivia WAP 2.0 -mdadrittelyja
(HTTP ja SSL). Jotkin laitteen toiminnot, kuten multimediaviestit (MMS), selaus ja
sahkopostisovellus, edellyttavat, etta verkko tukee naita tekniikoita.

© 2008 Nokia. Kaikki oikeudet pidatetaan. 7



Yleista tietoa

Jaettu muisti

Seuraavat laitteen toiminnot voivat kdyttaa jaettua muistia: multimediaviestit (MMS),
sahkopostisovellus, pikaviestit. Nditd toimintoja kdytettdessa muistia voi olla
vdhemman muita jaettua muistia kdyttdvia toimintoja varten. Laitteen ndyttéon voi
tulla taydesta muistista kertova ilmoitus, kun yritat kayttaa jaettua muistia kdyttavaa
toimintoa. Poista tdlléin osa jaettua muistia kdyttaviin toimintoihin tallennetuista
tiedoista, ennen kuin jatkat.

Tunnusluvut

Suojakoodi suojaa puhelinta luvattomalta kaytdlta. Voit luoda koodin ja muuttaa sita
seka asettaa puhelimen pyytamadadn koodia. Pida koodi omana tietonasi ja varmassa
tallessa erillaan puhelimesta. Jos unohdat koodin ja puhelin on lukittuna, puhelin taytyy
toimittaa huoltoon. Tdsta voidaan veloittaa erikseen. Lisatietoja saat Nokia Care -
pisteestd tai puhelimen myyjdlta.

SIM-kortin mukana toimitettu PIN-koodi suojaa SIM-korttia luvattomalta kaytolta.
Joidenkin SIM-korttien mukana toimitettavaa PIN2-koodia tarvitaan tiettyja palveluja
kaytettdaessa. Jos annat vadran PIN- tai PIN2-koodin kolme kertaa perdkkain, sinulta
kysytdadn PUK- tai PUK2-koodia. Jos et tieda niitd, ota yhteys palveluntarjoajaasi.

Moduulin PIN-koodia tarvitaan SIM-kortin suojausmoduulissa olevien tietojen kdyttoon.
Allekirjoituksen PIN-koodia voidaan tarvita digitaalista allekirjoitusta varten.
Puheluneston salasanaa tarvitaan puhelunestopalvelua kdytettdaessa.

Voit madrittda puhelimen tunnuslukujen kdyttétavan ja suojausasetukset valitsemalla
Valikko > Asetukset > Suojaukset.

Nokian asiakastuki

Taman oppaan viimeisimman version, lisdtietoja, haettavia tiedostoja ja Nokia-
tuotteeseesi liittyvid palveluja saat seuraavista osoitteista www.nokia.com/support tai
paikallisesta Nokia-sivustosta.

Asetusten maarityspalvelu

Voit ladata ilmaiseksi puhelimesi mallille sopivat palveluasetukset, kuten MMS-, GPRS-
ja sahkopostiasetukset, osoitteesta www.nokia.com/support.

Nokia PC Suite

Loydat PC Suite -ohjelmiston ja sita koskevia tietoja Nokian Web-sivustosta
www.nokia.com/support .

Nokia Care -palvelu

Jos sinun tarvitsee ottaa yhteytta Nokia Care -palveluun, luettelo Nokia INJIEIM LA
Care -palvelukeskuksista on osoitteessa www.nokia.com/ Care
customerservice.

8 © 2008 Nokia. Kaikki oikeudet pidatetaan.


http://www.nokia.com/support
http://www.nokia.com/support
http://www.nokia.com/support
http://www.nokia.com/customerservice
http://www.nokia.com/customerservice

Alkuvalmistelut

Huolto

Lahimman Nokia Care -asiakaspalvelun (korjauspalvelut) yhteystiedot saat osoitteesta
www.nokia.com/repair.

2. Alkuvalmistelut

SIM-kortin ja akun asentaminen
AKkun irrottaminen
Katkaise laitteesta virta ja irrota laturi aina ennen akun poistamista.

Naarmuuntuminen tai taipuminen voi vahingoittaa SIM-korttia ja sen liittimia, joten ole
varovainen, kun kasittelet korttia tai kun asennat tai poistat sen.
o 5

1. Paina puhelimen takakuorta puhelimen yldaosasta ja irrota takakuori (1).
2. Irrota akku (2) ja aseta SIM-kortti paikalleen (3).
3. Aseta akku (4) ja takakuori takaisin paikoilleen (5).

Akun lataaminen
Akku toimitetaan ladattuna, mutta sen varaustaso saattaa vaihdella.
1. Kytke laturi seindpistorasiaan.

2. Kytke laturi laitteeseen. Voit kdyttad laitetta akun lataamisen -
aikana. o
3. Kunakku on ladattu tdayteen, irrota laturi ensin laitteesta ja vasta 3
sen jalkeen seindpistorasiasta. [\,/
Jos akku on tdysin tyhjad, voi kestdd useita minuutteja, ennen kuin
akun latauksen symboli tulee naytt6on tai ennen kuin puhelimella
voi soittaa puheluja.

© 2008 Nokia. Kaikki oikeudet pidatetadn. 9


http://www.nokia.com/repair

Alkuvalmistelut

Antenni

Laitteessasi voi olla sisdisid ja ulkoisia antenneja. Kuten mita tahansa
radiolahetinlaitetta kdytettdessd, valta antennin alueen tarpeetonta
koskettamista, kun antenni Iahettda tai vastaanottaa. Antennin
koskettaminen tall6in vaikuttaa radiolahetyksen laatuun ja saattaa
aiheuttaa sen, etta laite toimii suuremmalla lahetysteholla kuin olisi
tarpeen, mika voi lyhentda akun kdyttoikaa.

Kuvassa antennialue on merkitty harmaalla.

Magneetit ja magneettiset kentat

Pidad laite poissa magneettien ja magneettikenttien laheltd, silla ne voivat aiheuttaa
tiettyjen sovellusten, kuten kameran, odottamattoman aktivoitumisen.

Ndppadimet ja osat

1 Kuuloke

2 Nayttod

3 Valintandppaimet

4 Navi™-ndppdin. Jaljempana kdytetdan
nimitysta selausndppdin

5 Soittondppdin
Lopetus- ja virtandppdin

7 Ndppdimisto

8 Kameran linssi
Kaiutin

10 Mikrofoni

11 Kantohihnan pujotusreika

12 Kuulokeliitanta

13 Laturiliitanta -

|

1
Ly Huom! Valta taman liittimen koskettamista, koska se on tarkoitettu vain
valtuutetun huoltohenkildstén kayttoon.

10 © 2008 Nokia. Kaikki oikeudet pidatetaan.



Alkuvalmistelut

!
-
>

S

Virran kytkeminen ja katkaiseminen
Puhelimeen kytketdadn virta ja siita katkaistaan virta pitamalla virtanappdinta alhaalla.

Valmiustila

Puhelin on valmiustilassa, kun se on kdyttévalmis etka ole kirjoittanut numeroita tai
kirjaimia.

1 |Kentdn voimakkuus 1
LS el
2 | Akun varaustaso
3 [Verkon nimi tai operaattorin tunnus HTT1
fdl
4 |Valintandppdinten toiminnot = =

Vasen valintandppdin on Siirry, ja sita painamalla saat nakyviin omien pikavalintojesi
luettelossa olevat toiminnot. Kun tarkastelet luetteloa, valitse Valinnat > Tee
valinnat, jos haluat nahda kdytettavissa olevat toiminnot, tai valitse Valinnat >
Jarjesta, jos haluat jarjestaa pikavalintaluettelon toiminnot.

Nappainlukko

Voit estdd ndppdinten painamisen vahingossa, kun suljet puhelimen ja lukitset
ndppdimiston valitsemalla Lukitse 5 sekunnin kuluessa.

Voit avata nappdinlukon valitsemalla Avaa > OK tai avaamalla puhelimen. Jos
ndppdimiston turvalukko on kdytdssa, anna pyydettdessa suojakoodi.

Voit asettaa ndppdimiston lukittumaan automaattisesti, kun puhelin on valmiustilassa
eika sitd kayteta tietyn ajan kuluessa, valitsemalla Valikko > Asetukset > Puhelin >
Automaattinen nappadinlukko > Kaytossa.

Kun ndppdimistd on lukittu, vastaa puheluun painamalla soittondppdintd. Nappaimisto
lukittuu automaattisesti, kun lopetat tai hylkadt puhelun.

Kun laite tai nappdimistd on lukittu, puhelut laitteeseen ohjelmoituun yleiseen
hatanumeroon voivat olla mahdollisia.

Toiminnot ilman SIM-korttia

Joitakin puhelimen toimintoja voidaan kdyttda ilman SIM-korttia. Ndita ovat esimerkiksi
Ajanhallinnan toiminnot ja pelit. Jotkin toiminnot nakyvat himmennettyina valikoissa,
eika niitd voi kayttda.

© 2008 Nokia. Kaikki oikeudet pidatetdan. 11



Puhelut

Taustalla suoritettavat sovellukset
Sovellusten jattaminen paalle taustalle lisda virran tarvetta ja lyvhentda akun kayttdikaa.

3. Puhelut

Puhelun soittaminen ja puheluun vastaaminen

Voit soittaa puhelun ndppdilemadlld puhelinnumeron, jossa on tarvittaessa myos
maakoodi ja suuntanumero. Soita numeroon painamalla soittondppdinta. Voit lisata
kuulokkeen tai kannettavan HF:n danenvoimakkuutta puhelun aikana selaamalla ylos
ja pienentda adnenvoimakkuutta selaamalla alas.

Kun haluat vastata saapuvaan puheluun, paina soittondppdinta. Jos haluat hylata
puhelun vastaamatta siihen, paina lopetusnappdinta.

Kaiutin
Jos kaiutin on kaytettdvissd, voit valita Kaiutin- tai Puhelin-vaihtoehdon sen mukaan,
haluatko kdyttaa puhelimen kaiutinta vai kuuloketta puhelun aikana.

&Varoitus: Al3 pidé laitetta ldhelld korvaasi kaiuttimen kayton aikana, koska
danenvoimakkuus voi olla erittdin suuri.

Pikavalintanumeroihin soittaminen

Kun haluat madrittaa puhelinnumeron jollekin numerondppaimista 2 - 9, valitse
Valikko > Osoitekirja > Pikavalinnat, siirry haluamasi numeron kohdalle ja valitse
Valitse. Nappadile haluamasi puhelinnumero tai valitse Etsi ja tallennettu yhteystieto.

Jos haluat ottaa pikavalintatoiminnon kayttoon, valitse Valikko > Asetukset >
Puhelut > Pikavalinta > Kaytossa.

Jos haluat soittaa puhelun kdyttamalla pikavalintaa, paina haluamaasi
numerondppadinta valmiustilassa ja pida sitd alhaalla.

4. Tekstin kirjoittaminen
Tekstitilat

Voit kirjoittaa tekstia (esimerkiksi viestin) kdyttdaen perinteista tai ennakoivaa
tekstinsyottoa.

Kun kirjoitat tekstid, voit siirtya perinteisen tekstinsyoton (merkitty ™8 -symbolilla) ja
ennakoivan tekstinsy6ton (merkitty - -symbolilla) valilla pitdmadlld Valinnat-
nappdintd alhaalla. Ennustava tekstinsyotto ei ole kdytettavissa kaikissa kielissd.

12 © 2008 Nokia. Kaikki oikeudet pidatetaan.



Valikoissa siirtyminen

Kirjainkoon merkkeind ovat [, E& ja i . Jos haluat vaihtaa isoista kirjaimista pieniin
tai pdinvastoin, paina #-ndppdinta. Jos haluat vaihtaa kirjaintilasta numerotilaan
(merkitty [EEl -symbolilla), pida #-nappdinta alhaalla ja valitse Numerot. Jos haluat
vaihtaa numerotilasta kirjaintilaan, pida #-ndppdinta alhaalla.

Jos haluat maarittaa kirjoituskielen, valitse Valinnat > Kirjoituskieli.

Perinteinen tekstinsyotto

Paina numerondppdinta (2-9) toistuvasti, kunnes haluamasi merkki tulee nayttoon.
Kdytettdvissa olevat merkit madrdytyvat valitun kirjoituskielen mukaan.

Jos kaksi perakkaista kirjainta on samassa nappdimessd, odota, kunnes osoitin ilmestyy
uudelleen nakyviin ja kirjoita kirjain.

Saat yleisimmat vali- ja erikoismerkit nakyviin painamalla toistuvasti 1-ndppdinta tai
*-ndppdinta (jos haluat valita erikoismerkin).

Ennakoiva tekstinsyotto

Ennakoiva tekstinsy6tté perustuu sisdiseen sanakirjaan, johon voi myos lisata uusia
sanoja.

1. Alakirjoittaa sanaa nappaimilla 2-9. Paina vain kerran nappaintd, johon haluamasi
kirjain on merkitty.

2. Vahvista sana selaamalla oikealle tai lisdamalla valilyonti.
e Jos sana ei ole oikea, paina *-ndppdinta toistuvasti ja valitse sana luettelosta.

e Jos sanan jaljessa nakyy kysymysmerkki (?), haluamaasi sanaa ei ole sanakirjassa.
Jos haluat lisata sanan sanakirjaan, valitse Sana. Lisad sana kdyttamalla
perinteistd tekstinsyottoad ja valitse Tallenna.

e Kun haluat kirjoittaa yhdyssanan, kirjoita sanan ensimmadinen osa ja vahvista se
selaamalla oikealle. Kirjoita sanan loppuosa ja vahvista sana.

3. Ala kirjoittaa seuraavaa sanaa.

5. Valikoissa siirtyminen

Puhelimen toiminnot on ryhmitelty valikoihin. Tdssa ei kuvata kaikkia valikoiden
toimintoja tai vaihtoehtoja.

Valitse valmiustilassa Valikko ja haluamasi valikko ja alivalikko. Valitse Poistu tai
Edell. , jos haluat poistua nykyiselta valikkotasolta. Voit palata suoraan valmiustilaan
painamalla lopetusnappdinta. Jos haluat vaihtaa valikkondakymaa, valitse Valikko >
Valinnat > Paadvalikkonakym..

© 2008 Nokia. Kaikki oikeudet pidatetdan. 13



Viestit

6. Viestit

Voit lukea, kirjoittaa, lahettaad ja tallentaa teksti-, multimedia-, dani- ja flash-viesteja
seka sahkopostiviestejd. Viestipalveluja voidaan kayttda vain, jos verkko tai
palveluntarjoaja tukee niita.

Teksti- ja multimediaviestit

Voit luoda viestin ja liittaa siihen esimerkiksi kuvan. Puhelin muuttaa tekstiviestin
automaattisesti multimediaviestiksi, kun siihen liitetaan tiedosto.

Tekstiviestit

Laitteesi tukee yhden viestin merkkirajoitusta pidempia tekstiviesteja. Rajoitusta
pidemmat viestit Iahetetaan kahtena tai useampana viestind. Palveluntarjoaja voi
veloittaa tdllaisista viesteista niiden mddran mukaan. Merkit, joissa on
aksenttimerkkeja tai muita erikoismerkkeja, vievat tavallista enemman tilaa, jolloin
vhdessa viestissd voidaan ldhettda tavallista vahemman merkkeja. Myos joidenkin
kielten merkit vievat tavallista enemman tilaa.

Ndyton yldosassa olevassa laskurissa ndkyy jdljella olevien merkkien madara ja
lahetykseen tarvittavien viestien maara.

Ennen tekstiviestien tai SMS-sahkdpostiviestien lahettamista on tallennettava
viestikeskuksen numero. Valitse Valikko > Viestit > Viestiasetukset >
Tekstiviestit > Viestikeskukset > Lisda keskus ja kirjoita sitten nimi ja
palveluntarjoajalta saamasi numero.

Multimediaviestit
Multimediaviesti voi sisaltaa tekstid, kuvia, dantd ja videokuvaa.

Multimediaviesteja voi vastaanottaa ja katsoa vain sellaisilla laitteilla, joissa on
vhteensopivat ominaisuudet. Viestin ulkondkd voi vaihdella vastaanottavan laitteen
mukaan.

Multimediaviestien koko voi olla rajoitettu langattomasta verkosta johtuvista syistd. Jos
viestiin lisatty kuva on sallittua suurempi, laite voi pienentaa sitd, jotta
multimediaviestipalvelu voisi lahettaa sen.

aTérkeﬁﬁ: Ole varovainen avatessasi viestejd. Viesteissa voi olla vahingollisia
ohjelmia, tai ne voivat olla muulla tavoin haitallisia laitteellesi tai tietokoneellesi.
Lisatietoja multimediaviestipalvelun saatavuudesta ja tilaamisesta saat

palveluntarjoajaltasi. Voit myds hakea tarvitsemasi palveluasetukset. Katso "Nokian
asiakastuki”, s. 8.

14 © 2008 Nokia. Kaikki oikeudet pidatetaan.



Viestit

Teksti- tai multimediaviestin luominen

1. Valitse Valikko > Viestit > Uusi viesti > Viesti.

2. Kun haluat lisata vastaanottajia, siirry Vastaanottaja: -kenttaan ja kirjoita
vastaanottajan puhelinnumero tai sahkopostiosoite, tai valitse Lisdaa vastaanottajat
kaytettavissa olevista vaihtoehdoista. Valitse Valinnat kun haluat lisata
vastaanottajia ja viestin aiheita tai maarittaa lahetysasetukset.

3. Siirry Teksti: -kenttdan ja kirjoita viestin teksti.

4. Kun haluat liittaa sisaltda viestiin, valitse ndyton alaosan liitepalkista haluamasi
sisaltotyyppi.

5. Kun haluat lahettda viestin, valitse Laheta.

Viestityyppi nakyy ndyton yldosassa ja muuttuu automaattisesti viestin sisallon

mukaan.

Palveluntarjoajien veloitukset voivat vaihdella viestityypin mukaan. Lisatietoja saat
palveluntarjoajaltasi.

Sdahkoposti

Voit muodostaa puhelimella yhteyden POP3- tai IMAP4-sahkdpostitiliisi
sahkopostiviestien lukemista, kirjoittamista ja lahettamista varten. Sahkdpostisovellus
ei ole sama kuin SMS-sahkodpostitoiminto.

Sahkdpostin kayttamista varten tarvitaan sahkopostitili ja oikeat asetukset. Tietoa
sahkopostitilin saatavuudesta ja asetuksista saat sahképostipalvelun tarjoajalta. Voit
ehka saada sahkopostin palveluasetukset maaritysviestina.

Ohjattu sahkoépostitoiminto

Ohjattu sahkopostitoiminto kdaynnistyy automaattisesti, jos puhelimeen ei ole
maadritetty sahkopostiasetuksia. Jos haluat kdaynnistdaa ohjatun sahkdpostitoiminnon
uuden sahkdpostitilin mdaritystd varten, valitse Valikko > Viestit ja olemassa oleva
sahkopostitili. Kdynnista ohjattu sahkopostitoiminto valitsemalla Valinnat > Lisaa
postilaat.. Noudata ndyttoon tulevia ohjeita.

Sahkopostiviestin kirjoittaminen ja lahettaminen

Kun haluat kirjoittaa sahkopostiviestin, valitse Valikko > Viestit > Uusi viesti >
Sahkop.viesti. Jos haluat liittaa tiedoston sahkdpostiviestiin, valitse Valinnat >
Lisaa. Kun haluat lahettaa sahkopostiviestin, paina soittondppadinta. Valitse tarvittaessa
haluamasi tili.

Sahkopostin hakeminen

&Térkeéé: Ole varovainen avatessasi viesteja. Viesteissa voi olla vahingollisia
ohjelmia, tai ne voivat olla muulla tavoin haitallisia laitteellesi tai tietokoneellesi.

© 2008 Nokia. Kaikki oikeudet pidatetdan. 15



Viestit

Jos haluat valita hakutavan, valitse ensin Valikko > Viestit > Viestiasetukset >
Sahkopostiviestit > Muokkaa postilaatikoita, sitten haluamasi postilaatikko ja
lopuksi Latausasetukset > Hakutapa.

Kun haluat hakea sahkdpostiviestit, valitse Valikko > Viestit ja haluamasi
postilaatikko. Vastaa tarvittaessa myontavasti yhteyden muodostamista koskevaan
kysymykseen.

Flash-viestit

Flash-viestit ovat tekstiviestejd, jotka tulevat ndkyviin heti, kun ne on vastaanotettu.

1. Kunhaluatkirjoittaa flash-viestin, valitse Valikko > Viestit > Uusiviesti > Flash-
viesti.

2. Kirjoita ensin vastaanottajan puhelinnumero, kirjoita sitten viesti (enintaan 70
merkkid) ja valitse lopuksi Laheta.

Nokia Xpress -ddniviestit

Multimediaviestipalvelun avulla voit katevasti luoda ja lIahettda daniviesteja.

1. Valitse Valikko > Viestit > Uusi viesti > Adniviesti. Adnitys-sovellus avautuu.

2. Aanitd viestisi.

3. Kirjoita yksi tai useampi puhelinnumero Vastaanottaja:-kenttdan tai hae numero
valitsemalla Lisaa.

4. Kun haluat lahettaa viestin, valitse Laheta.

Pikaviestit

Pikaviesti- eli chat-toiminnolla (verkkopalvelu) voit Iahettda lyhyita tekstiviesteja
verkossa oleville vastaanottajille. Sinun on tilattava palvelu ja rekisterdidyttdva
haluamaasi pikaviestipalveluun. Tietoja tamadn palvelun saatavuudesta, hinnoista ja
kdytosta saat palveluntarjoajalta. Valikot saattavat vaihdella chat-palvelun tarjoajan
mukaan.

Voit muodostaa yhteyden palveluun valitsemalla Valikko > Viestit > Chat ja
noudattamalla ndyttéon tulevia ohjeita.

Adniviestit

Vastaajapalvelu on verkkopalvelu, joka pitaa ehka tilata. Lisatietoja saat
palveluntarjoajaltasi.

Jos haluat soittaa vastaajapalveluun, pida 1-nappdinta painettuna.

Jos haluat muokata vastaajapalvelun numeroa, valitse Valikko > Viestit >
Adniviestit > Vastaajapalvelun numero.

16 © 2008 Nokia. Kaikki oikeudet pidatetadn.



Osoitekirja

Viestiasetukset
Valitse Valikko > Viestit > Viestiasetukset kun haluat maarittaa viestiasetukset.

o Yleiset asetukset — Voit asettaa puhelimen tallentamaan lahetetyt viestit, sallia
vanhojen viestien korvaamisen uusilla, jos viestimuisti tulee tdayteen, ja madrittaa
muita viesteihin liittyviad asetuksia.

o Tekstiviestit — Voit sallia viestien valitystiedot, mddrittaa viestikeskukset SMS- ja
SMS-sahkdpostiviesteja varten, valita merkistotuen tyypin ja maadrittda muita
tekstiviesteihin liittyvia asetuksia.

o Multimediaviestit — Voit sallia viestien valitystiedot, mdarittaa multimediaviestien
ulkoasun, sallia multimediaviestien ja mainosten vastaanoton ja madrittda muita
multimediaviesteihin liittyvid asetuksia.

o Sahkopostiviestit — kun haluat sallia sahkdpostiviestien vastaanoton seka
madrittda sahkopostiviesteissa kdytettavan kuvakoon ja muut sahkopostiasetukset

7. Osoitekirja

Valitse Valikko > Osoitekirja.

Voit tallentaa nimia ja puhelinnumeroita puhelimen tai SIM-kortin muistiin. Puhelimen
muistiin voi tallentaa yhteystiedoille puhelinnumeroita ja mdadriteteksteja. SIM-kortin
muistiin tallennettuja nimiad ja numeroita ilmaisee #&8| -symboli.

Jos haluat lisata yhteystiedon, valitse Nimet > Valinnat > Lisaa uusi nimi. Jos haluat
lisata tietoja nimelle, varmista, etta kdytettdva muisti on Puhelin tai Puhelin ja SIM.
Valitse Nimet, siirry haluamasi nimen kohdalle ja valitse Tiedot > Valinnat > Lisaa
tietoja.

Jos haluat etsia yhteystietoa, valitse Nimet ja selaa yhteystietoluetteloa tai anna
etsittavdan nimen ensimmaiset kirjaimet.

Jos haluat kopioida nimen puhelimen muistista SIM-kortin muistiin tai painvastoin,
valitse Nimet, siirry haluamasi nimen kohdalle ja valitse Valinnat > Kopioi nimi. SIM-
kortin muistiin voi tallentaa kullekin nimelle vain yhden puhelinnumeron.

Jos haluat valita yhteystietojen tallennuspaikaksi SIM-kortin tai puhelimen muistin, tai
valita, miten osoitekirjassa olevat nimet ja numerot ndytetddn, tai tarkistaa
vhteystiedoille kdytettavissd olevan muistin maaran, valitse Asetukset.

Voit Iahettdd yhteystietoja kdyntikortteina vCard-standardia tukevaan yhteensopivaan
laitteeseen tai vastaanottaa niita tallaisesta laitteesta. Jos haluat lahettaa kayntikortin,
valitse Nimet, etsi nimi, jonka tiedot haluat lahettad, ja valitse Tiedot > Valinnat >
Laheta kayntik..

8. Puhelutiedot

Jos haluat nahda puhelutiedot, valitse Valikko > Loki. Voit ehka valita seuraavista
vaihtoehdoista:

© 2008 Nokia. Kaikki oikeudet pidatetddn. 17



Asetukset

o Kaikki puhelut — kun haluat tarkastella dskettdin vastaamatta jadneita ja
vastattuja puheluja seka soitettuja puheluja aikajdrjestyksessa

e Vastaamatt. puhelut, Vastatut puhelut tai Soitetut puhelut — Nayttaa viime
puhelujen tiedot.

e Viestien vast.ottajat — Ndyttda niiden henkildiden nimet, joille olet viimeksi
lahettanyt viesteja.

e Puhelujen kestot, Pakettidatalaskuri tai Pakettidatayht.lask. — Voit tarkistaa
viimeaikaisen tietoliikenteen yleiset tiedot.

o Viestiloki tai Synkronointiloki — kun haluat tarkastella Iahetettyjen ja
vastaanotettujen viestien tai synkronointien madrda

= Huom! Palveluntarjoajan puheluista ja palveluista veloittama summa saattaa
vaihdella verkon toimintojen, laskunpyoristyksen, verojen yms. mukaan.

9. Asetukset

Profiilit

Puhelimessa on useita asetusryhmig, joita kutsutaan profiileiksi. Voit mukauttaa
profiileja eri tapahtumiin ja ymparistoihin sopiviksi soittoddnien avulla.

Valitse Valikko > Asetukset > Profiilit, haluamasi profiili ja jokin seuraavista:

e Ota kdyttoon — Voit ottaa valitun profiilin kayttoon.

o Muokkaa — Voit muuttaa profiilin asetuksia.

e Ajastettu — Voit maddrittaa, etta profiili on kdytossa vain tietyn aikaa. Kun profiilille
asetettu aika paattyy, aiempi (ajastamaton) profiili otetaan kayttoon.

Aadnet
Voit muuttaa kaytossa olevan profiilin daniasetuksia.
Valitse Valikko > Asetukset > Adnet. Samat asetukset ovat Profiilit -valikossa.

Jos valitset suurimman soittodanen aanenvoimakkuuden, soittodani kuuluu
suurimmalla danenvoimakkuudella muutaman sekunnin kuluttua.

Naytto

Jos haluat tarkastella tai muuttaa taustakuvaa, fonttikokoa tai muita puhelimen
ndyttoon liittyvia ominaisuuksia, valitse Valikko > Asetukset > Naytto.

Pdaivamaadra ja kellonaika
Valitse Valikko > Asetukset > Pdivamaadra ja aika.

Jos haluat asettaa pdaivamadran ja kellonajan, valitse Paivamaara- ja aika-
asetukset.

18 © 2008 Nokia. Kaikki oikeudet pidatetaan.



Asetukset

Jos haluat asettaa pdivamadrdn ja kellonajan esitystavat, valitse Ajan ja pvm:n
muodon asetuks..

Jos haluat asettaa kellonajan ja pdivdamadran pdivittymddn automaattisesti sen
aikavyohykkeen mukaan, jossa olet, valitse Pdivdn ja ajan autom. paivitys
(verkkopalvelu).

Pikavalinnat

Omien pikavalintojen avulla pddset nopeasti usein kdyttamiisi toimintoihin. Valitse
Valikko > Asetukset > Omat pikaval..

Jos haluat madrittda tietyn puhelimen toiminnon oikeaan tai vasempaan
valintandappdimeen, valitse Oikea valintanappain tai Vas. valintanapp..

Jos haluat valita toimintoja selausndppadimelle, valitse Ohjausnappain. Selaa
haluamaasi suuntaan ja valitse ensin Muuta tai Valitse ja sitten jokin toiminto
luettelosta.

Synkronointi ja varmuuskopiointi

Valitse Valikko > Asetukset > Synkron. ja varmuuskop. ja jokin seuraavista:

e Puhelimen vaihto — Synkronoi tai kopioi valitut tiedot puhelimenja toisen laitteen
valilla Bluetooth-yhteydella.

o Tiedonsiirto — Synkronoi tai kopioi valitut tiedot puhelimen ja toisen laitteen,
tietokoneen tai verkkopalvelimen (verkkopalvelu) valilla.

Yhteydet

Puhelimessa on useita toimintoja, joiden avulla se voidaan yhdistda muihin laitteisiin
tietojen lahettamista ja vastaanottamista varten.

Langaton Bluetooth-tekniikka
Bluetooth-tekniikan avulla voit liittdd puhelimesi radioaaltoja kdyttamalla
vhteensopivaan Bluetooth-laitteeseen, joka on 10 metrin sdteella.

Tama laite on Bluetooth-maadrityksen 2.0 + EDR mukainen. Maaritys tukee seuraavia
profiileja: 2.0 + EDRyhteistoimintaprofiili, verkkokayttoprofiili, kaukosaadinprofiili,
handsfree-profiili, kuulokeprofiili, push-objektinsiirtoprofiili, tiedostonsiirtoprofiili,
puhelinverkkoyhteysprofiili, SIM-kayttoprofiili ja sarjaporttiprofiili. Kdyta Nokian tata
mallia varten hyvaksymia lisalaitteita, jotta voit varmistaa muiden Bluetooth-
tekniikkaa tukevien laitteiden vdlisen yhteentoimivuuden. Tarkista muiden laitteiden
valmistajilta laitteiden yhteensopivuus taman laitteen kanssa.

Bluetooth-tekniikkaa kdyttavat toiminnot lisddvat akkuvirran tarvetta ja lyhentdvat
akun kayttoikaa.

Bluetooth-yhteyden muodostaminen
Valitse Valikko > Asetukset > Yhteydet > Bluetooth ja toimi seuraavasti:

© 2008 Nokia. Kaikki oikeudet pidatetdan. 19



Asetukset
1. Valitse Oman puhelimen nimi ja anna puhelimellesi nimi.

2. Jos haluat ottaa Bluetooth-yhteyden kdyttoon, valitse Bluetooth > Kaytossa. £
ilmaisee, etta Bluetooth-toiminto on kaytossa.

3. Jos haluat muodostaa yhteyden puhelimen ja ddnilisalaitteen valille, valitse
Muodosta yhteys aanilisalaitteisiin ja sitten laite, johon haluat muodostaa
yhteyden.

4. Voit muodostaa pariliitoksen oman puhelimesi ja minka tahansa toimintasdteen
sisdpuolella olevan Bluetooth-laitteen valille valitsemalla Laiteparit > Lisaa uusi
laite.

Selaa loydetyn laitteen kohdalle ja valitse Lisaa.

Kirjoita salasana (enintdan 16 merkkia) puhelimeen ja salli yhteyden muodostus
toiseen Bluetooth-laitteeseen.

Jos haluat varmistaa laitteen turvallisuuden, poista Bluetooth-toiminto kaytosta tai
aseta Puhelimen nakyvyys -asetuksen arvoksi Piilotettu. Hyvaksy Bluetooth-
vhteyden muodostaminen vain sellaisiin laitteisiin, joihin luotat.

PC-yhteys Internetiin

Bluetooth-tekniikan avulla voit muodostaa Internet-yhteyden yhteensopivalla
tietokoneella ilman PC Suite -ohjelmistoa. Puhelimessa on ensin aktivoitava Internet-
vhteytta tukeva palveluntarjoaja, ja tietokoneen taytyy tukea Bluetooth PAN (Personal
Area Network) -verkkoyhteyttd. Kun yhteys puhelimen NAP (Network Access Point) -
palveluun ja pariliitos tietokoneen kanssa on muodostettu, puhelin avaa
automaattisesti pakettidatayhteyden Internetiin.

Pakettidata

Yleinen pakettikytkentdinen radiopalvelu (GPRS) on verkkopalvelu, jonka avulla
matkapuhelimia voidaan kdyttda datan lahettamiseen ja vastaanottamiseen Internet
Protocol (IP) -pohjaisen verkon kautta.

Kun haluat madrittad, miten palvelua kdytetdan, valitse Valikko > Asetukset >
Yhteydet > Pakettidata > Pakettidatayhteys ja valitse seuraavista vaihtoehdoista:

e Tarvittaessa — Voit asettaa puhelimen muodostamaan pakettidatayhteyden vain,
jos kdyttamasi sovellus tarvitsee sita. Yhteys sulkeutuu, kun sovelluksen kaytto
lopetetaan.

e Jatkuva — Voit asettaa puhelimen muodostamaan automaattisesti yhteyden
pakettidataverkkoon, kun puhelimeen kytketdan virta.

Voit kdyttdd puhelinta modeemina liittamadlla sen yhteensopivaan tietokoneeseen
Bluetooth-yhteyden kautta. Yksityiskohtaisia tietoja on Nokia PC Suite -ohjelmiston
kayttoohjeissa.

Puhelut ja puhelin
Valitse Valikko > Asetukset > Puhelut.

20 © 2008 Nokia. Kaikki oikeudet pidatetaan.



Asetukset

Jos haluat siirtad saapuvat puhelut, valitse Soitonsiirto (verkkopalvelu).
Yksityiskohtaisia tietoja saat palveluntarjoajalta.

Jos haluat madrittdad, etta puhelin yrittda soittaa valittuun numeroon 10 kertaa, jos
vhteys ei muodostu, valitse Automaattinen soitontoisto > Kaytossa.

Jos haluat asettaa verkon ilmoittamaan saapuvasta puhelusta toisen puhelun aikana,
valitse Koputuspalvelu > Ota kdyttoon (verkkopalvelu).

Jos haluat asettaa numerosi ndkymadn puhelun vastaanottajalle, valitse Oman
numeron lahetys (verkkopalvelu).

Jos haluat valita puhelimen nadyttotekstien kielen, valitse Valikko > Asetukset >
Puhelin > Kieliasetukset > Puhelimen kieli.

Lisalaitteet

Tama valikko ja sen eri vaihtoehdot nakyvat vain, jos puhelimeen on kytketty tai on
ollut kytkettyna yhteensopiva lisdlaite.

Valitse Valikko > Asetukset > Lisdlaitteet. Valitse lisdlaite ja jokin lisdlaitteelle
kaytettdvissa olevista vaihtoehdoista.

Palveluasetukset

Voit madrittaa puhelimeen tiettyja palveluja varten tarvittavat asetukset.
Palveluntarjoajasi voi myos ehka lahettdd nama asetukset.

Valitse Valikko > Asetukset > Palveluasetuksetjajokin seuraavista vaihtoehdoista:

e Oletuspalveluasetukset — Voit tarkastella puhelimeen tallennettuja
palveluntarjoajia ja asettaa oletuspalveluntarjoajan.

o Oletus kayttoon kaikissa sovell. — Voit ottaa oletuspalveluasetukset kayttoon
tuetuissa sovelluksissa.

e Ensisijainen yhteysosoite — Voit tarkastella tallennettuja yhteysosoitteita.

o Yhdista palveluntarjoajan tukeen — Voit ladata palveluasetukset
palveluntarjoajalta.

o Laitehallinnan asetukset — Voit madrittad, etta puhelin saa vastaanottaa
ohjelmistopadivityksid, tai voit estdaa niiden vastaanoton. Tama toiminto ei ole
kaytettavissa kaikissa puhelimissa.

o Omat palveluasetukset — Voit lisata kdsin uusia henkilokohtaisia tileja eri
palveluita varten, ottaa niita kayttoon tai poistaa niita. Jos haluat lisata uuden
henkilkohtaisen tilin, valitse Lisda tai Valinnat > Lisdd uusi. Valitse palvelun
tyyppi ja madrita tarvittavat parametrit. Jos haluat ottaa henkilokohtaisen tilin
kayttoon, siirry sen kohdalle ja valitse Valinnat > Ota kayttoon.

Alkuperaisten asetusten palauttaminen

Jos haluat palauttaa puhelimen alkuperdiseen tilaansa, valitse Valikko > Asetukset >
Alkuperaiset asetukset ja jokin seuraavista vaihtoehdoista:

© 2008 Nokia. Kaikki oikeudet pidatetdan. 21



Operaattorikohtainen valikko

e Palauta vain asetukset — Voit palauttaa kaikki puhelimen asetukset poistamatta
henkilokohtaisia tietoja.

o Palauta kaikki — Voit palauttaa kaikki puhelimen asetukset ja poistaa
henkilokohtaiset tiedot, kuten osoitekirjan tiedot, viestit, mediatiedostot ja
kayttdavaimet.

10. Operaattorikohtainen valikko

Tastd valikosta paaset verkko-operaattorin palveluportaaliin. Lisdtietoja saat verkko-
operaattorilta. Operaattori voi pdivittad taman valikon sisallon palveluviestilla.

11. Galleria

Digitaalisella oikeuksien hallintatekniikalla (Digital Rights Management, DRM) suojatun
sisallon mukana tulee kdyttdavain, joka maarittaa kayttooikeutesi sisaltoon.

Jos laitteessasi on OMA DRM -suojattua sisdltdd, voit varmuuskopioida seka
kayttdavaimet etta sisallon kdyttamalla Nokia PC Suite -ohjelmiston
varmuuskopiointitoimintoa.Muut siirtomenetelmadt eivat ehka siirra kdyttéavaimia,
jotka on palautettava samaan aikaan sisallon kanssa, jotta voisit jatkaa OMA DRM -
suojatun sisallén kayttamista laitteen muistin alustamisen jdlkeen. Sinun on ehka
palautettava kdyttéavaimet myds, jos laitteesi tiedostot vioittuvat.

Puhelin tukee siihen noudettavan sisdllon suojaamista digitaalisten oikeuksien
hallintajarjestelman (DRM) avulla. Ennen kuin hankit sisaltdd ja sen kdyttéavaimen, lue
niiden toimitusehdot, koska niista voidaan veloittaa.

Jos haluat tarkastella kansioita, valitse Valikko > Galleria.

12. Media

Kamera ja video
Laitteesi tukee kuvien ottamista 640 x 480 pikselin tarkkuudella.
Kuvan ottaminen

Jos haluat kdyttaad valokuvaustoimintoa, valitse Valikko > Media > Kamera. Jos
videotoiminto on kdytdssd, selaa vasemmalle tai oikealle. Ota kuva valitsemalla Ota
kuva.

Voit lahentda tai loitontaa kuvaa kameratilassa selaamalla ylos tai alas.

Jos haluat asettaa kameran yokuvaustilaan, ottaa itselaukaisimen kdyttoon tai ottaa
kuvia nopeana sarjana, valitse Valinnat ja haluamasi vaihtoehto. Jos haluat asettaa
esikatselutilan ja -ajan, valitse Valinnat > Asetukset > Kuvan esikatselun kesto.

22 © 2008 Nokia. Kaikki oikeudet pidatetaan.



Media
Videoleikkeen nauhoittaminen

Jos haluat kayttaa videotoimintoa, valitse Valikko > Media > Video. Aloita videon
tallennus valitsemalla Nauhoita.

Aseta videoleikkeen enimmaispituus valitsemalla Valikko > Media > Kamera >
Valinnat > Asetukset > Videoleikkeen pituus.

FM-radio

FM-radio kdyttda muuta kuin langattoman laitteen antennia. Laitteeseen on liitettava
vhteensopivat kuulokkeet tai lisdlaite, jotta FM-radio toimisi kunnolla.

&Varoitus: Kuuntele musiikkia kohtuullisella danenvoimakkuudella. Jatkuva
altistuminen suurelle danenvoimakkuudelle voi vahingoittaa kuuloasi. Ala pida laitetta
lahelld korvaasi kaiuttimen kdyton aikana, koska danenvoimakkuus voi olla erittain
suuri.

Valitse Valikko > Media > Radio tai pida valmiustilassa *-nappdinta alhaalla.

Jos olet jo tallentanut radiokanavia, voit siirtyd kanavasta toiseen selaamalla
vasemmalle tai oikealle tai painamalla haluamasi kanavan muistipaikan
numerondppdimid.

Jos haluat etsid viereisen kanavan, pida selausndppdimen vasenta tai oikeaa reunaa
alhaalla.

Jos haluat tallentaa virittamasi kanavan, valitse Valinnat > Tallenna kanava.
Voit sddtda adnenvoimakkuutta selaamalla ylos tai alas.

Jos haluat jattda radion paalle taustalle, paina lopetusndppdinta. Kun haluat sammuttaa
radion, pida lopetusndppadinta alhaalla.

Aadnitys
Aanitys-sovellusta ei voi kéyttdd, kun datapuhelu tai GPRS-yhteys on kaytossa.

Kun haluat aloittaa danityksen, valitse Valikko > Media > Aanitysja ndytdssa nakyva
virtuaalinen danityspainike.

Jos haluat kuulla viimeksi tallennetun danitteen, valitse Valinnat > Toista viime
nauh.. Jos haluat Idhettda viimeisimmadn ddnitteen multimediaviestissd, valitse
Valinnat > Laheta viim. nauh..

Musiikkisoitin
Puhelimen musiikkisoittimessa voidaan kuunnella musiikkikappaleita ja toistaa MP3-
tai AAC-adnitiedostoja.

© 2008 Nokia. Kaikki oikeudet pidatetdan. 23



Sovellukset

I|&Varoitus: Kuuntele musiikkia kohtuullisella danenvoimakkuudella. Jatkuva
altistuminen suurelle danenvoimakkuudelle voi vahingoittaa kuuloasi. Ala pida laitetta
lahella korvaasi kaiuttimen kdyton aikana, koska danenvoimakkuus voi olla erittdin
suuri.

Valitse Valikko > Media > Soitin.
Voit aloittaa ja keskeyttda toiston painamalla keskimmaista valintandppdinta.
Voit siirtyd toistettavan musiikkikappaleen alkuun selaamalla vasemmalle.

Voit siirtya edelliseen musiikkikappaleeseen painamalla selausnappdinta vasemmalle
kahdesti.

Voit siirtyd seuraavaan musiikkikappaleeseen selaamalla oikealle.

Voit siirtya musiikkikappaleessa taaksepdin pitamalla selausnappdinta painettuna
vasemmalle.

Voit siirtya musiikkikappaleessa eteenpdin pitamalla selausndppdinta painettuna
oikealle.

Voit sddtad ddnenvoimakkuutta selaamalla ylds tai alas.
Voit mykistda soittimen ja poistaa mykistyksen painamalla #.

Jos haluat jattaa musiikkisoittimen padlle taustalle, paina lopetusndppdintd. Jos haluat
sulkea musiikkisoittimen, pida lopetusnappdinta alhaalla.

13. Sovellukset

Puhelimen ohjelmistoon voi sisaltya joitakin erityisesti tata Nokia-puhelinta varten
suunniteltuja peleja ja Java-sovelluksia.

Valitse Valikko > Sovellukset.

Jos haluat kaynnistaa pelin tai sovelluksen, valitse Pelit tai Kokoelma. Siirry haluamasi
pelin tai sovelluksen kohdalle ja valitse Avaa.

Jos haluat tarkastella asennettuja peleja ja sovelluksia varten kdytettdvissa olevan
muistin maaraad, valitse Valinnat > Muistin tila.

Jos haluat ladata puhelimeen pelin tai sovelluksen, valitse Valinnat > Lataaminen >
Pelin lataus tai Sovell. lataus. Tama puhelin tukee J2ME™ Java -sovelluksia. Varmista
ennen lataamista, etta sovellus on yhteensopiva puhelimesi kanssa.

aTérkeﬁﬁ: Asenna ja kdyta vain luotettavista ldhteista perdisin olevia sovelluksia
jamuita ohjelmia, kuten Symbian Signed -allekirjoitettuja tai Java Verified™ -testauksen
lapdisseita sovelluksia.

Ladatut sovellukset voi tallentaa Galleria-valikkoon Sovellukset-valikon sijasta.

24 © 2008 Nokia. Kaikki oikeudet pidatetaan.



Ajanhallinta

14. Ajanhallinta
Herdtyskello

Valitse Valikko > Ajanhallinta > Heratyskello.

Jos haluat ottaa halytyksen kayttoon tai poistaa sen kaytostad, valitse Halytys:. Jos haluat
asettaa halytyksen ajan, valitse Heratysaika:. Jos haluat asettaa puhelimen
halyttamaan tiettyina viikonpaiving, valitse Toista:. Jos haluat valita halytysdaanen tai
mukauttaa sitd, valitse Halytysaani:. Jos haluat asettaa torkkuhalytyksen aikavalin,
valitse Torkun aika:.

Kun haluat lopettaa halytyksen, valitse Lopeta.Jos annat puhelimen jatkaa halyttamista
minuutin tai valitset Torkku, halytys keskeytyy torkkuhalytyksen aikavaliksi ja jatkuu
sitten.

Kalenteri ja tehtavalista

Valitse Valikko > Ajanhallinta > Kalenteri. Kuluva pdiva nakyy kehystettyna. Jos
pdivdlle on merkintdjd, se ndkyy lihavoituna.

Jos haluat tehda kalenterimerkintoja, siirry haluamasi paivamaddran kohdalle ja valitse
Valinnat > Lisdaa merkinta.

Jos haluat nahda pdivan merkinnat, valitse Nayta. Jos haluat poistaa kaikki
kalenterimerkinnat, valitse Valinnat > Poista merkinnat > Kaikki merkinnat.

Jos haluat tarkastella tehtavalistaa, valitse Valikko > Ajanhallinta > Tehtavalista.
Tehtdvadluettelo ndytetddn ja lajitellaan prioriteetin mukaan. Jos haluat lisdtd, poistaa
tai lahettdd merkinnan, merkita tehtavan valmiiksi tai lajitella tehtdavaluettelon
madrdajan mukaan, valitse Valinnat.

15. Web

Voit kdyttda puhelimen selaimella erilaisia Internet-palveluja. Internet-sivujen ulkoasu
voi vaihdella ndyton koon takia. Internet-sivujen kaikki yksityiskohdat eivdt ehka ndy
puhelimen nadytossa.

&Térkeééz Kdyta vain palveluja, joihin luotat ja joissa on riittava tietoturva ja
suojaus vahingollisia ohjelmia vastaan.

Tietoja ndiden palvelujen saatavuudesta, hinnoista ja kaytdsta saat palveluntarjoajalta.

Voit ehkd saada selaamisessa tarvittavat palveluasetukset madritysviestina
palveluntarjoajalta.

Maadrita palvelu valitsemalla Valikko > Web > Web-asetukset >
Palveluasetukset, haluamasi asetukset ja tili.

© 2008 Nokia. Kaikki oikeudet pidatetdan. 25



Web

Yhteyden muodostaminen palveluun

Muodosta yhteys palveluun valitsemalla Valikko > Web > Aloitussivulle; tai pida
valmiustilassa alhaalla nappdinta 0.

Voit valita kirjanmerkin valitsemalla Valikko > Web > Kirjanmerkit.
Voit valita edellisen URL-osoitteen valitsemalla Valikko > Web > Viime Web-os..

Voit mddrittda palvelun osoitteen valitsemalla Valikko > Web > Siirry. Kirjoita osoite
ja valitse OK.

Kun yhteys palveluun on muodostettu, voit selata palvelun sivuja. Puhelimen
ndppdimien toiminnot voivat vaihdella kdytettavan palvelun mukaan. Noudata
puhelimen ndyttoon tulevia ohjeteksteja. Lisatietoja saat palveluntarjoajaltasi.

Ulkoasuasetukset

Valitse selainta kdyttdessasi Valinnat > Asetukset. Seuraavat vaihtoehdot voivat olla
kaytettadvissa:

e Nayttdo — Valitse fonttikoko seka kuvien ja tekstin nayttotapa.
o Yleiset — Valitse lahetetdadnko Internet-osoitteet Unicode (UTF-8) -muodossa ja
sivujen sisallon koodaustyyppi, ja salli tarvittaessa JavaScriptin kaytto.

Valimuisti
Valimuisti on muistipaikka, johon tietoja tallennetaan tilapdisesti. Jos olet kayttanyt tai

yrittanyt kayttaa salasanoilla suojattuja luottamuksellisia tietoja, tyhjenna valimuisti
jokaisen kdyttokerran jalkeen. Kdyttamasi tiedot tai palvelut tallentuvat valimuistiin.

Evdste on tiedosto, jonka verkkosivusto tallentaa puhelimen valimuistiin. Evdsteet
sdilyvdt puhelimessa, kunnes sen vdlimuisti tyhjennetddn.

Voit tyhjentda valimuistin selainta kdyttdessdsi valitsemalla Valinnat > Tyokalut >
Tyhjenna valimuisti. Voit sallia tai estaa evasteiden vastaanoton puhelimeen
valitsemalla Valikko > Web > Web-asetukset > Suojaus > Evasteet, tai
valitsemalla selainta kdyttdessdsi Valinnat > Asetukset > Suojaus > Evasteet.

Selaimen tietoturva

Tietoturvatoimintoja voidaan tarvita joissakin palveluissa, kuten pankkipalveluissa tai
tehtdessa verkko-ostoksia. Tallaisia yhteyksia varten tarvitaan tietoturvavarmenteita ja
ehka myds suojausmoduuli, joka voi olla saatavana SIM-kortillasi. Lisatietoja saat
palveluntarjoajaltasi.

Voit tarkastella ja muuttaa suojausmoduulin asetuksia tai ndyttaa varmenteiden
myontdjien luettelon ja puhelimeen haetut varmenteet valitsemalla Valikko >
Asetukset > Suojaukset > Suojausmoduulin asetukset, Myontajan
varmenteet, tai Kayttajavarmenteet.

26 © 2008 Nokia. Kaikki oikeudet pidatetaan.



SIM-palvelut

@Térkeéé: Vaikka varmenteiden kdyttd pienentda etayhteyksiin ja ohjelmien
asentamiseen liittyvia riskeja huomattavasti, niita on kdytettava oikein, jotta ne
parantaisivat turvallisuutta. Varmenteen olemassaolo ei sellaisenaan anna mitdan
suojaa; varmenteiden hallintasovelluksessa on oltava oikeita, aitoja ja luotettuja
varmenteita, jotta turvallisuus voisi parantua. Varmenteet ovat voimassa vain
rajoitetun ajan. Jos varmenteella on merkinta Varmenne ei ole enda voimassa tai
Varmenne ei vield voimassa, vaikka sen pitdisi olla voimassa, tarkista, etta laitteen
pdivamaadra ja kellonaika ovat oikeat.

16. SIM-palvelut

SIM-kortilla voi olla lisdpalveluja. Valikkoon pdasee vain, jos SIM-korttisi tukee sita.
Valikon nimi ja sisdlté mdardytyvat tarjolla olevien palvelujen mukaan.

© 2008 Nokia. Kaikki oikeudet pidatetdan. 27



Lisalaitteet

I|&Varoitus: Kdyta vain sellaisia akkuja, latureita ja lisalaitteita, jotka Nokia on
hyvaksynyt kdytettavdksi tamdn mallin kanssa. Muuntyyppisten tuotteiden kaytto voi
tehda laitteesta hyvdksynndn vastaisen tai mitdt6ida sitd koskevan takuun ja saattaa
olla vaarallista.

Tietoja hyvaksyttyjen lisalaitteiden saatavuudesta saat laitteen myyjaltd. Kun irrotat
lisalaitteen virtajohdon, ota kiinni ja veda pistokkeesta, dla johdosta.

Akku
Akku- ja laturitiedot

Laitteesi saa virtansa uudelleenladattavasta akusta. Tama laite on tarkoitettu
kaytettavaksi BL-4S-akun kanssa. Tama laite on tarkoitettu kaytettdavaksi seuraavien
laturien kanssa: AC-3. Akku voidaan ladata ja purkaa satoja kertoja, mutta lopulta se
kuluu loppuun. Kun puhe- ja valmiusajat ovat huomattavasti tavallista lvhyempia,
vaihda akku. Kdyta vain Nokian hyvaksymia akkuja, ja lataa akku vain Nokian
hyvdksymilla latureilla, jotka on tarkoitettu tata laitetta varten. Hyvaksymattomien
akkujen ja laturien kaytté voi aiheuttaa tulipalo-, rdjahdys- ja vuotoriskin tai muita
vaaratilanteita.

Laturin tarkka mallinumero voi vaihdella pistoketyypin mukaan. Eri pistokemallien
tunnisteet ovat seuraavat: E, EB, X, AR, U, A, Cja UB.

Jos akkua kdytetadan ensimmadisen kerran tai jos sita ei ole kaytetty pitkdan aikaan,
lataus on ehka aloitettava kytkemalla laturi laitteeseen, irrottamalla se ja kytkemalla
se sitten laitteeseen uudelleen. Jos akku on tdysin tyhjd, voi kestda useita minuutteja,
ennen kuin akun latauksen symboli tulee ndyttodn tai ennen kuin puhelimella voi
soittaa puheluja.

Katkaise laitteesta virta ja irrota laturi aina ennen akun poistamista.

Irrota laturi pistorasiasta ja laitteesta, kun laturia ei kdytetd. Ald jatd téyteen ladattua
akkua kytketyksi laturiin, koska ylilataaminen voi lyhentda sen kdyttdikda. Jos tayteen
ladattua akkua ei kdytetd, lataus purkautuu itsestddn ajan myota.

Pyri aina pitdmaan akku +15 °C:n ja +25 °C:n vélisessd lampotilassa. Adrilampétilat
vahentdvat akun tehoa ja kdyttdaikaa. Laite, jossa on kuuma tai kylma akku, ei enka
tilapaisesti toimi. Akkujen toimintakyky on erityisen alhainen reilusti alle 0 °C:n
lampétiloissa.

Valta aiheuttamasta akun oikosulkua. Oikosulku voi aiheutua jonkin metalliesineen,
kuten kolikon, paperiliittimen tai kynan, suorasta kosketuksesta akun positiivisen (+)
ja negatiivisen (-) liitinnavan kanssa. (Navat ovat metalliliuskojen kaltaisia osia akussa.)
Ndin voi tapahtua esimerkiksi silloin, kun vara-akku on taskussa tai laukussa.
Liitinnapojen joutuminen oikosulkuun voi vahingoittaa akkua tai oikosulun
aiheuttavaa esinettad.

28 © 2008 Nokia. Kaikki oikeudet pidatetaan.



Akku

Al3 heitd akkuja tuleen, koska ne voivat rajahtaa. Myos vahingoittunut akku voi rdjahtaa.
Havita akut paikallisten maardysten mukaisesti. Jos mahdollista, kierrata ne. Akkuja ei
saa heittaa talousjatteen sekaan.

Als pura, leikkaa, avaa, purista, taivuta, turmele, puhko tai revi akun soluja tai akkuja.
Mikali akku vuotaa, ala paasta akkunestetta kosketuksiin ihon tai silmien kanssa. Mikali
ndin kdy, huuhtele iho tai silmdt vdlittémadsti vedelld tai hakeudu Idakariin.

Al3 yritd muokata tai tyostda akkua tai asettaa akkuun vieraita aineksia, dlaké upota
akkua veteen tai muuhun nesteeseen tai altista akkua vedelle tai muille nesteille.

Akun virheellinen kdytto voi aiheuttaa tulipalon, rajahdyksen tai muun vaaratilanteen.
Jos laite tai akku putoaa (varsinkin, jos se putoaa kovalle pinnalle) ja epailet akun
vioittuneen, vie akku palvelupisteeseen tarkistettavaksi, ennen kuin jatkat sen kayttoad.

Kaytd akkua vain sen aiottuun kdyttotarkoitukseen. Ald koskaan kaytd vahingoittunutta
laturia tai akkua. Pida akku poissa pienten lasten ulottuvilta.

Ohjeet Nokian akun aitouden tunnistamista varten

Kdyta aina alkuperaisia Nokian akkuja turvallisuutesi vuoksi. Varmistaaksesi, ettd saat
alkuperdisen Nokian akun, osta se valtuutetulta Nokian jdlleenmyyjdlta ja tarkasta
hologrammitarra seuraavasti:

Taman tarkastuksen onnistuminen ei anna tdydellista varmuutta akun aitoudesta. Jos
sinulla on vdahdnkddn syytd epdilld, etta akku ei ole aito Nokian alkuperdinen akku, dla
ota sitd kaytt6on vaan toimita se lahimpaan valtuutettuun Nokian huoltopisteeseen tai
valtuutetulle jalleenmyyijalle. Valtuutettu Nokian huoltopiste tai jalleenmyyja tutkii
akun aitouden. Jos aitoutta ei pystytd varmistamaan, palauta akku ostopaikkaan.

Hologrammin aitouden varmistaminen

1. Kun katsot hologrammitarraa, sinun pitdisi nahda yhdesta
kulmasta Nokian symboli, jossa kadet kurottuvat toisiaan kohti,
ja toisesta kulmasta Nokia Original Enhancements -logo.

2. Kun kdannat hologrammia vasemmalle, oikealle, alas ja ylos,
sinun pitdisi nahda vastaavasti 1, 2, 3 ja 4 pistetta logon eri
sivuilla.

© 2008 Nokia. Kaikki oikeudet pidatetdan. 29



Yllapito- ja huolto-ohjeita

Enta jos akku ei ole aito?

Jos et pysty varmistamaan, etta hankkimasi Nokian akku, jossa on hologrammitarra, on
aito Nokian akku, dld ota akkua kayttoon. Toimita se lahimpddn valtuutettuun Nokian
huoltopisteeseen tai valtuutetulle jalleenmyyjalle. Sellaisen akun kdyttaminen, joka ei
ole valmistajan hyvdksyma, voi olla vaarallista, heikentaa laitteen ja sen lisdlaitteiden
suorituskykya ja vahingoittaa niitd. Se voi myds mitatdida laitetta koskevan
hyvaksynnan tai takuun.

Lisatietoja alkuperaisista Nokian akuista on osoitteessa www.nokia.com/battery.

Yllapito- ja huolto-ohjeita

Laitteesi on korkeatasoisesti suunniteltu ja valmistettu laatutuote, ja sitd tulee kasitella
huolellisesti. Seuraavat ohjeet auttavat sinua yllapitamaan takuusuojasi.

e Pida laite kuivana. Sade, ilmankosteus ja kaikenlaiset nesteet ja kosteus voivat
sisaltda mineraaleja, jotka syovyttavadt elektronisia piirejd. Jos laite kastuu, poista
akku ja anna laitteen kuivua kokonaan, ennen kuin asetat akun takaisin paikalleen.

o Al3 kayta tai sdilyta laitetta polyisessa tai likaisessa paikassa. Sen liikkuvat osat ja
elektroniset komponentit voivat vahingoittua.

o Al3 sailytd laitetta kuumassa paikassa. Korkeat lampétilat voivat lyhent&a
elektronisten laitteiden ikad, vahingoittaa akkuja ja taivuttaa tai sulattaa tiettyja
muoveja.

o Al3 sailyta laitetta kylméassa paikassa. Kun laitteen ldampétila palautuu normaaliksi,
sen sisdlle voi muodostua kosteutta, joka saattaa vahingoittaa elektronisia
piirilevyja.

e Al3 yrita avata laitetta muulla tavoin kuin tdssé oppaassa annettujen ohjeiden
mukaisesti.

e Al3 pudota, kolhi tai ravista laitetta. Kovakourainen kasittely voi vahingoittaa sisélla
olevia piirilevyja ja hienomekaanisia osia.

o Al3 kaytd vahvoja kemikaaleja, liuottimia tai puhdistusaineita laitteen
puhdistukseen.

o Ald maalaa laitetta. Maali voi tukkia sen liikkuvat osat ja estés sité toimimasta
kunnolla.

e Puhdista linssit (kuten kameran, etdisyyden tunnistimen ja valoisuuden tunnistimen
linssit) pehmeadlld, puhtaalla ja kuivalla kankaalla.

e Kdytdvainlaitteen omaaantennia tai hyvaksyttyd vaihtoantennia. Hyvaksymattomat
antennit, muutokset tai liitannat saattavat vahingoittaa laitetta ja voivat olla
radiolaitteita koskevien mdardysten vastaisia.

e Kdytd latureita sisalla.

e Varmuuskopioi aina tiedot, jotka haluat sailyttaa (esimerkiksi osoitekirja ja
kalenterimerkinnat).

30 © 2008 Nokia. Kaikki oikeudet pidatetaan.


http://www.nokia.com/battery

Turvallisuutta koskevia lisatietoja

e |aitteen parhaan mahdollisen toiminnan varmistamiseksi se kannattaa palauttaa
perustilaan (resetoida) saannollisesti katkaisemalla sen virta ja irrottamalla akku.

Ndma ohjeet koskevat laitetta, akkua, laturia ja mahdollisia lisdlaitteita. Jos jokin laite
ei toimi kunnolla, vie se lahimpaan valtuutettuun huoltoliikkeeseen.

Havittaminen

Tuotteeseen, painettuun ohjeeseen tai pakkaukseen merkitty jateastia, jonka

pddlle on merkitty rasti, tarkoittaa, etta kaikki elektroniset tuotteet, paristot ja
mmm skut on toimitettava erilliseen kerdyspisteeseen, kun tuote on kaytetty loppuun.

Tama vaatimus koskee Euroopan unionin aluetta ja muita alueita, joissa on
kaytossa erilliset kerdyspisteet. Nditd tuotteita ei saa heittda lajittelemattoman
vhdyskuntajatteen joukkoon.

Palauttamalla tuotteet kerdyspisteeseen ehkdiset valvomatonta jatteiden hdvittamista
ja edistat materiaalien uudelleenkadyttod. Lisdtietoja saa tuotteen jalleenmyyjadlta,
jatehuollosta vastaavilta paikallisilta viranomaisilta, kansallisilta
tuottajavastuujarjestdilta ja Nokian paikallisilta edustajilta. Tuotteen ympadristoseloste
(Eco-Declaration) ja vanhentuneen tuotteen palautusohjeet ovat maakohtaisissa
tiedoissa sivustossa www.nokia.com.

Turvallisuutta koskevia lisatietoja
Pienet lapset

Laite ja sen lisdlaitteet voivat sisdltda pienid osia. Pida ne poissa pienten lasten
ulottuvilta.

Kayttoymparisto

Tama laite tayttda radiotaajuusaltistumista koskevat suositukset, kun sita kdaytetaan
normaalissa kdyttoasennossa korvaa vasten tai siten, etta sen etdisyys kehosta on
vahintadn 2,2 cm. Kun laitteen kuljettamiseen vartaloon kiinnitettyna kdytetaan
kantolaukkua, vy6pidikettd tai muuta pidikettd, sen ei tulisi sisdltda metalliaja sen tulisi
asettaa laite siten, etta se on edella mainitulla etdisyydella kehosta.

Datatiedostojen tai viestien siirto tdlla laitteella edellyttad hyvdlaatuista yhteytta
verkkoon. Joissakin tapauksissa datatiedostot tai viestit siirretadn vasta, kun tallainen
vhteys on kdytettavissd. Varmista, etta edella esitettyja etdisyytta koskevia ohjeita
noudatetaan, kunnes tiedonsiirto on paattynyt.

Jotkin laitteen osat ovat magneettisia. Laite saattaa vetad puoleensa metallisia
materiaaleja. Ala pida luottokortteja tai muita magneettisia tallennusvalineita laitteen
lahelld, koska niille tallennetut tiedot voivat havita.

© 2008 Nokia. Kaikki oikeudet pidatetadn. 31


http://www.nokia.com

Turvallisuutta koskevia lisatietoja

Laaketieteelliset laitteet

Mika tahansa radioldhetinlaite, mukaan lukien matkapuhelimet, voi haitata vajaasti
suojatun ladketieteellisen laitteen toimintaa. Keskustele Iddkadrin tai lddketieteellisen
laitteen valmistajan kanssa, jos haluat varmistaa, onko laite riittdvan hyvin suojattu
ulkoista radiotaajuusenergiaa vastaan tai jos sinulla on muita kysymyksia. Katkaise
laitteesta virta terveydenhuoltolaitoksissa, kun kyseisen paikan sadanndissa neuvotaan
tekemaan niin. Sairaaloissa ja terveydenhuoltolaitoksissa saatetaan kayttaa laitteita,
jotka ovat herkkia ulkoisille radiosignaaleille.

Kehoon istutetut ladketieteelliset laitteet

Ladketieteellisten laitteiden valmistajien suositus on, ettd langaton laite pidetaan
vahintdadn 15,3 cm:n pdassa kehoon istutetusta ladketieteellisesta laitteesta, kuten
sydamentahdistimesta tai rytminsiirtolaitteesta, jotta valtettaisiin ladketieteelliselle
laitteelle mahdollisesti aiheutuva hairid. Henkiléiden, joilla on tallainen laite, tulisi
toimia seuraavasti:

e Langaton laite tulisi aina pitda yli 15,3 cm:n padssa ldaketieteellisesta laitteesta, kun
langaton laite on paalla.

e Langatonta laitetta ei pitdisi kuljettaa rintataskussa.

e laitetta kannattaa pitdaa vastakkaisella korvalla ladketieteelliseen laitteeseen
nahden, jotta hairididen mahdollisuus olisi mahdollisimman pieni.

e Langaton laite on sammutettava heti, jos on syyta epailld, etta se hadiritsee
ladketieteellista laitetta.

e Kehoon istutetun ladketieteellisen laitteen valmistajan ohjeet kannattaa lukea ja
niitd tulee noudattaa.

Jos sinulla on kysymyksid, jotka koskevat langattoman laitteen kdyttoa kehoon
istutetun lddketieteellisen laitteen kanssa, ota yhteys terveydenhoidon
ammattihenkiloon.

Kuulolaitteet

Jotkin digitaaliset langattomat laitteet saattavat hdirita joitakin kuulolaitteita. Jos
hairidita esiintyy, ota yhteys palveluntarjoajaan.

Ajoneuvot

Radiosignaalit saattavat vaikuttaa ajoneuvojen vddrin asennettuihin tai vajaasti
suojattuihin elektronisiin jarjestelmiin, kuten elektronisiin
polttoaineensuihkutusjarjestelmiin, lukkiutumattomiin jarrujarjestelmiin,
vakionopeusjdrjestelmiin ja turvatyynyihin. Lisatietoja saat ajoneuvon tai siihen
lisdttyjen laitteiden valmistajalta tai sen edustajalta.

Vain valtuutettu huoltoliike saa huoltaa laitetta tai asentaa sen ajoneuvoon.
Virheellinen asennus tai huolto voi olla vaarallista ja voi mitatdidad laitetta mahdollisesti
koskevan takuun. Tarkista saannéllisesti, ettd ajoneuvosi kaikki langattomat laitteet

32 © 2008 Nokia. Kaikki oikeudet pidatetaan.



Turvallisuutta koskevia lisatietoja

ovat kunnolla paikallaan ja toimivat oikein. Al3 sailytd tai kuljeta syttyvid nesteitd,
kaasuja tai réjéihdysalttiita materiaaleja samassa tilassa laitteen, sen osien tai
lisdlaitteiden kanssa. Jos ajoneuvossa on turvatyynyjd, muista, etta ne tdyttyvat
voimalla. Ald aseta mitddn esineitd, mukaan lukien asennettuja tai irrallisia
matkapuhelinlaitteita, turvatyynyn edessad olevalle alueelle tai alueelle, jolle turvatyyny
laajenee tayttyessadn. Jos ajoneuvoon asennetut matkapuhelinlaitteet on asennettu
vaarin ja turvatyyny tayttyy, seurauksena voi olla vakavia vammoja.

Laitteen kaytto lennon aikana on kielletty. Katkaise laitteesta virta ennen ilma-alukseen
nousemista. Langattomien telelaitteiden kdyttd ilma-aluksessa voi vaarantaa ilma-
aluksen toiminnan tai hairita matkapuhelinverkkoa, ja se voi olla lainvastaista.

Rajahdysalttiit alueet

Katkaise laitteesta virta, kun olet rdjahdysalttiilla alueella, ja noudata kaikkia
kieltomerkkejd ja ohjeita. Rdjahdysalttiisiin alueisiin kuuluvat alueet, joilla ajoneuvon
moottori tavallisesti kehotetaan sammuttamaan. Tallaisilla alueilla kipinat voivat
aiheuttaa rajahdyksen tai tulipalon, joka voi johtaa ruumiinvammoihin tai jopa
kuolemaan. Katkaise laitteesta virta esimerkiksi huoltoasemalla bensiinipumppujen
lahelld. Noudata radiolaitteiden kdyttéa koskevia rajoituksia polttoainevarastoissa ja
polttoaineen jakeluasemilla, kemiallisissa tuotantolaitoksissa ja rdjaytystyomailla.
Rajahdysalttiit alueet on useimmiten, mutta ei aina, merkitty selvdsti. Niihin kuuluvat
veneiden kannenalustilat, kemiallisten aineiden siirto- ja varastointitilat ja alueet,
joiden ilmassa on kemikaaleja tai hiukkasia, esimerkiksi pdlya tai metallijauhoa.
Tarkista sellaisten ajoneuvojen valmistajilta, joissa kdytetadan nestekaasua (esimerkiksi
propaania tai butaania), voiko tata laitetta kayttaa turvallisesti tallaisten ajoneuvojen
lahella.

Hatapuhelut

@Térkeééz Tama laite kdyttad radiosignaaleja, langattomia verkkoja ja yleista
puhelinverkkoa seka kdyttajan ohjelmoimia toimintoja. Jos laite tukee Internetin
valityksella tehtdvia danipuheluja (Internet-puheluja), ota kdyttoon seka Internet-
puhelut etta matkapuhelinverkon puhelut. Laite yrittda soittaa hatdpuhelut seka
matkapuhelinverkon etta Internet-palveluntarjoajan kautta, jos ne molemmat ovat
kaytossa. Yhteyksia ei voida taata kaikissa oloissa. Sinun ei koskaan tulisi luottaa
ainoastaan langattomiin viestimiin valttamattdmadssa viestinndssd, kuten
hatatilanteissa.

Ndin soitat hatapuhelun:

1. Kytke laitteeseen virta, ellei se ole jo padlla. Tarkista, etta signaali on riittavan
voimakas. Voit joutua tekemdan myos seuraavat toimet kayttamasi laitteen
mukaan:

o Aseta laitteeseen SIM-kortti, jos laitteesi kayttaa sellaista.
e Poista tietyt laitteeseen mahdollisesti asettamasi puhelurajoitukset.

© 2008 Nokia. Kaikki oikeudet pidatetadn. 33



Turvallisuutta koskevia lisatietoja

e Vaihda offline- tai lentokdyttoprofiili aktiiviseksi profiiliksi.

2. Paina lopetusndppdintd niin monta kertaa kuin tarvitaan ndyton tyhjentamiseen ja
siihen, ettad laite on valmis puheluja varten.

3. Anna sen alueen yleinen hatdanumero, jossa olet. Hatanumerot vaihtelevat
alueittain.

4, Paina soittondppdinta.

Kun soitat hatapuhelun, anna kaikki tarvittavat tiedot mahdollisimman tarkasti.
Langaton laitteesi saattaa olla ainoa yhteydenpitovaline onnettomuuspaikalla. Ala
katkaise puhelua, ennen kuin saat luvan siihen.

HYVAKSYNTATIETO]JA (SAR)

Tama langaton laite tayttaa suositukset, jotka koskevat altistumista
radioaalloille.

Tama langaton laite on radioldhetin ja -vastaanotin. Se on suunniteltu siten, ettei se
vlitd kansainvalisissa suosituksissa annettuja radioaalloille altistumista koskevia rajoja.
Riippumaton tieteellinen organisaatio ICNIRP on laatinut nama suositukset, ja niihin
sisdltyvien turvamarginaalien tarkoituksena on varmistaa kaikkien ihmisten
turvallisuus idstad ja terveydentilasta riippumatta.

Langattomia laitteita varten laadituissa altistumista koskevissa suosituksissa kdytetddn
mittayksikkod, joka tunnetaan nimelld ominaisabsorptionopeus (SAR). ICNIRP-
suosituksissa annettu SAR-raja on 2,0 wattia/kilogramma (W/kg) laskettuna
keskimadrin 10 gramman kudosmassaa kohti. SAR-testit tehddan siten, etta niissa
kdytetadn normaaleja kdyttdasentoja ja laitteen suurinta hyvaksyttya lahetystehoa
kaikilla testattavilla taajuuskaistoilla. Laitteen todellinen SAR-taso kayttotilanteessa voi
olla alle enimmaisarvon, koska laite on suunniteltu kdyttamddn vain verkkoon
padasemiseksi tarvittavaa tehoa. Tarvittavaan tehotasoon vaikuttavat useat tekijat,
kuten se, miten lahella kdyttaja on verkon tukiasemaa. ICNIRP-menetelmien mukainen
suurin SAR-arvo kdytettdessa tdtd laitetta korvalla on 0,67 W/kg.

Laitteen lisdlaitteiden ja -varusteiden kdyttd voi johtaa erilaisiin SAR-arvoihin. SAR-
arvot voivat vaihdella maakohtaisten raportointi- ja testausvaatimusten ja verkon
taajuusalueen mukaan. Lisda SAR-tietoja voi olla saatavilla tuotetiedoissa osoitteessa
www.nokia.com.

34 © 2008 Nokia. Kaikki oikeudet pidatetadn.


http://www.nokia.com

Hakemisto
A

ajanhallinta 25

akku
lataaminen 9

asetukset 18
alkuperadiset 21
kellonaika 18
ndytté 18
palveluasetukset 21
puhelin 20
pdivamaddra 18
viestit 17
ddnet 18

C
chat 16

E

ennakoiva tekstinsyotto 13
evasteet 26

F
flash-viestit 16

I
Internet 25

L

lisdlaitteet 21

Nokia Care -palvelu 8
numerotila 12

ndppadimiston lukitseminen 11
nappainlukko 11

ndytté 18

0

offline-tila 11
operaattorikohtainen valikko 22

© 2008 Nokia. Kaikki oikeudet pidatetaan.

P

palveluasetukset 21

pelit 24

perinteinen tekstinsyotto 13
pikavalinnat 19
pikavalinta 12

pikaviestit 16

PIN-koodi 8

profiilit 18

puhelut 12

puhelutiedot 17

S

salasana 8
selain 25
SIM-kortti 9,11
sovellukset 24
suojakoodi 8
sahkoposti 15

T

tekstin kirjoittaminen 12
tekstitilat 12
tunnusluku 8

vV

viestikeskuksen numero 14
viestit

asetukset 17

daniviestit 16
valimuisti 26
W
Web 25

A
ddnet 18
aanitys 23
ddniviestit 16

35



	Nokia 2680 slide -käyttöohje
	Sisältö
	Turvallisuus
	Yleistä tietoa
	Tietoja laitteestasi
	Verkkopalvelut
	Jaettu muisti
	Tunnusluvut
	Nokian asiakastuki

	Alkuvalmistelut
	SIM-kortin ja akun asentaminen
	Akun lataaminen
	Antenni
	Magneetit ja magneettiset kentät
	Näppäimet ja osat
	Virran kytkeminen ja katkaiseminen
	Valmiustila
	Näppäinlukko
	Toiminnot ilman SIM-korttia
	Taustalla suoritettavat sovellukset

	Puhelut
	Puhelun soittaminen ja puheluun vastaaminen
	Kaiutin
	Pikavalintanumeroihin soittaminen

	Tekstin kirjoittaminen
	Tekstitilat
	Perinteinen tekstinsyöttö
	Ennakoiva tekstinsyöttö

	Valikoissa siirtyminen
	Viestit
	Teksti- ja multimediaviestit
	Tekstiviestit
	Multimediaviestit
	Teksti- tai multimediaviestin luominen

	Sähköposti
	Ohjattu sähköpostitoiminto
	Sähköpostiviestin kirjoittaminen ja lähettäminen
	Sähköpostin hakeminen

	Flash-viestit
	Nokia Xpress -ääniviestit
	Pikaviestit
	Ääniviestit
	Viestiasetukset

	Osoitekirja
	Puhelutiedot
	Asetukset
	Profiilit
	Äänet
	Näyttö
	Päivämäärä ja kellonaika
	Pikavalinnat
	Synkronointi ja varmuuskopiointi
	Yhteydet
	Langaton Bluetooth-tekniikka
	Pakettidata

	Puhelut ja puhelin
	Lisälaitteet
	Palveluasetukset
	Alkuperäisten asetusten palauttaminen

	Operaattorikohtainen valikko
	Galleria
	Media
	Kamera ja video
	FM-radio
	Äänitys
	Musiikkisoitin

	Sovellukset
	Ajanhallinta
	Herätyskello
	Kalenteri ja tehtävälista

	Web
	Yhteyden muodostaminen palveluun
	Ulkoasuasetukset
	Välimuisti
	Selaimen tietoturva

	SIM-palvelut
	Lisälaitteet
	Akku
	Akku- ja laturitiedot
	Ohjeet Nokian akun aitouden tunnistamista varten
	Hologrammin aitouden varmistaminen
	Entä jos akku ei ole aito?


	Ylläpito- ja huolto-ohjeita
	Hävittäminen

	Turvallisuutta koskevia lisätietoja
	Pienet lapset
	Käyttöympäristö
	Lääketieteelliset laitteet
	Kehoon istutetut lääketieteelliset laitteet
	Kuulolaitteet

	Ajoneuvot
	Räjähdysalttiit alueet
	Hätäpuhelut
	HYVÄKSYNTÄTIETOJA (SAR)

	Hakemisto



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /PageByPage
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /SyntheticBoldness 1.00
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 524288
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /FlateEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /ENU ()
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


